



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 8. 3. 2022 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: KEMOstav s.r.o..
Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 06041167
DIČ/VAT ID: CZ06041167
Zastoupen: Radimem Reinersem, jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: U KS v brně, oddíl C 99713

Veřejná zakázka: **Výměna oken a oprava fasády objektu SKM – Vinařská, zadávaná v zadávacím řízení v souladu se ZZVZ**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem.

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou popsány ve změnovém listu č. 1; změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku **zvyšuje** o částku:
663 356,54 Kč bez DPH.
- III. 2) Přípočet k ceně Díla z důvodu Změn je podrobněji popsán ve změnovém listu/změnových listech.
- III. 3) Cena Díla nově činí **5 096 641,41** Kč bez DPH.

IV. Platební podmínky

- IV. 1) Platební podmínky odpovídající jednotlivým Milníkům a sekcím zůstávají v platnosti navýšení ceny o částku 663 356,54 Kč bez DPH bude placeno v termínu splátky Milníku 2 a Sekce 2.

V. Závěrečná ujednání

- V. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- V. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny
- V. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změny

Stavba:	2023	PD		
Objekt:	504	SKM – Vinařská - výměna pásových oken		
Rozpočet:	v-dod-FIN	oprava atik-KEMOstav s.r.o.- ETICS 140mm		
Objednatel:		IČO:		
		DIČ:		
Zhotovitel:		IČO:		
		DIČ:		
Vypracoval:				
Rozpis ceny				Celkem
HSV				595 009,17
PSV				56 347,37
MON				0,00
Vedlejší náklady				6 000,00
Ostatní náklady				6 000,00
Celkem				663 356,54
Rekapitulace daní				
Základ pro sníženou DPH	15	%		0,00 CZK
Snížená DPH	15	%		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%		663 356,54 CZK
Základní DPH	21	%		139 304,87 CZK
Zaokrouhlení				0,00 CZK
Cena celkem s DPH				802 661,41 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

62	Úpravy povrchů vnější	HSV			468 786,20	70,7
65	Úpravy povrchů budov	HSV			9 240,00	1,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			78 484,32	11,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			33 466,22	5,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 032,43	0,8
764	Konstrukce klempířské	PSV			56 347,37	8,5
VN	Vedlejší náklady	VN			6 000,00	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	0,9
Cena celkem					663 356,54	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023	PD
O:	504	SKM – Vinařská - výměna pásových oken
R:	v-dod-FIN	oprava atik-KEMOstav s.r.o.- ETICS 140mm

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				468 786,20
1	601011102R00	Postřik na stropěch/podhledech cementový Cemix ručně Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 52,00000	m2	52,00000 52,00000	121,50	6 318,00
2	601016195R00	Penetrace hloubk. stropů podhled : 1,3*40	m2	52,00000 52,00000	87,00	4 524,00
3	602011102R00	Postřik cementový, ručně Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 109,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 60,30000	m2	169,80000 109,50000 60,30000	61,00	10 357,80
4	611451143R00	Omítka stropů rovných, do tl. 2 cm, štuková Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 52,00000	m2	52,00000 52,00000	655,00	34 060,00
5	621477126R00	Oprava vnější omítky hladké podhledů, II, do 65%, SMS Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 52,00000	m2	52,00000 52,00000	350,00	18 200,00

6	622474313RT1	Omítka vnější silikonová, nadpraží vč., stěrka, penetrace, silikonová omítka 30*0,1*3	m2	9,00000	1 230,00	11 070,00	
				9,00000			
7	783801811R00	Odstranění nečistot z omítek otryskáním vodou Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 109,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 60,30000	m2	169,80000	42,00	7 131,60	
				109,50000			
				60,30000			
8	288110T10x	Spárování PUR tmelem-dilatace 1,3*(7+6+6+7)	m	33,80000	187,00	6 320,60	
				33,80000			
9	622325830RT3x	Zatepl.systém Cemix, miner.desky 30 mm omítka silikonová, zrno 1,5 mm C1-průchod : 10,5 C3-nad okny- : 49,8	m2	60,30000	1 750,00	105 525,00	
				10,50000			
				49,80000			
10	622325835RT3xx	Zatepl.systém, fasáda, miner.desky 140 mm omítka silikonová, zrno 1,5 mm C1 : 36,5 C2 : 36,5 C3 : 36,5	m2	109,50000	2 130,00	233 235,00	
				36,50000			
				36,50000			
				36,50000			
11	55341302R	Průvětrník fasádní plast 3*(6+5+5+6)	kus	66,00000	303,50	20 031,00	
				66,00000			
12	553926012R	Okapnice rohová profil Al C3 : 1,3*2+40	m	42,60000	282,00	12 013,20	
				42,60000			
Díl: 65		Úpravy povrchů budov				9 240,00	
13	632479521R00	Spojovací můstek - nástřik OO : 2,2*6	m2	13,20000	150,00	1 980,00	
				13,20000			
14	632477122R0X	Reprofil. nátěr armatur+penetrace Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,20000	m2	13,20000	200,00	2 640,00	
				13,20000			
15	632479126R0X	Reprofil.potěr stropů tl.do30mm Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 13,20000	m2	13,20000	350,00	4 620,00	
				13,20000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				78 484,32	
16	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m (30*3)*5,4 (18+1,2*2)*5,4 (8+12+8,5)*3,2	m2	687,36000	59,00	40 554,24	
				486,00000			
				110,16000			
				91,20000			
17	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 687,36000	m2	687,36000	53,00	36 430,08	
				687,36000			
18	288088T10	Zakrytí konstrukcí fólie+páska okna : 30*2,5	m2	75,00000	20,00	1 500,00	
				75,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 466,22	
19	978059351U00	Bour obklad mozaika Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 109,50000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 60,30000	m2	169,80000	50,00	8 490,00	
				109,50000			
				60,30000			
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,47120	273,00	2 039,64	
21	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,47120	285,00	2 129,29	
22	979083117R0X	Příplatek za dalších započatých 6000 m nad 6000 m	t	7,47120	285,00	2 129,29	
23	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	7,47120	2 500,00	18 678,00	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 032,43	
24	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,58108	400,00	5 032,43	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				56 347,37	
25	764410420RT2x	Oplechování parapetů z FeZn-PE tl. 0,63 mm, do rš 160 mm RAL, kotvení pod atikou C1-průchod : 8,4	m	49,80000	280,00	13 944,00	
				8,40000			

C3-nad okny- : 41,4

41,40000

26	764410430RT3x	Oplechování parapetů z FeZn-PE tl. 0,63 mm, do rš 270 mm RAL, kotvení pod atikou	m	90,00000	450,00	40 500,00
				K : 30*3		
				90,00000		
27	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	1,14385	1 664,00	1 903,37
Díl: VN		Vedlejší náklady				6 000,00
28	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00
29	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
Celkem						663 356,54